Non Dionis vitio contra sed librarii peccatum est pag. 466. τί χρὴ νομίζειν τάνθράπεια πάσχειν Ἀπὸ ταύτης τῆς νόσου; ubi Ὑπό necessarium et verum est. In multis aliis manifesto Dio ipse vitiosam Graecolorum consuetudinem secutus est, ut pag. 679. οὐκόν τι τοῖς συμπόταις δόντες ἢ παρ' ἔκεινων λαβόντες, quasi de dono aut munere ageretur. Apud Veteres ut πληγάς, τραῦμα λαβεῖν ὑπό τινος, sic οὐκόν ὑπό τινος λαβεῖν constanter dicitur. Simili errore dixit Tom. II. pag. 392. παρ' αὐτῶν τῶν εὖ παθόντων αἰτίαν ἔχειν, nam verbum accusandi αἰτιᾶσθαι

passivum habet αἰτίαν ἔχειν, itaque ὑπό τινος bene habet et παρὰ τινος ineptum est.

Solent ἵδω et εἰδῶ inter se permutari. Manifesta haec confusio est p. 463. in verbis ὅταν ἵδωσι μὲν οἱ πολλοὶ τὸ δέον μὴ μέντοι πράττωσιν, pro ΕΙδῶσι, ut apud Euripidem:

αἰτή, τόδ' ἥδη θεῖον ἀνθρώποις κακόν,
ὅταν τις εἰδῆ τάγαθὸν δράσῃ δὲ μή.

Pag. 471. εἴ τις εἰδὼς ὅτι δύ' ἡ τριῶν ἡμερῶν ἔχει πλοῦν ἐπειτα ΔΕ ἐνιαυτοῦ σῆτα ἐμβάλοιτο, eliminanda est vocula δέ, cui post participium nullus locus est, veluti pag. eadem: ἡμεῖς εἰδότες — ἐπειτα κατατεινόμεθα. Similiter peccatum est p. 537. μέρη τινὰ τοῦ σώματος εὐπρεπῆ ἔχοντες ἐπειτα [δέ] ἔδοξαν καλοί. Alio modo in eadem re erratum p. 555. ἀσπερ εἴ τις ἐν δεσμωτηρίῳ βίνην ἀποκρύψειεν ὅπως μηδεὶς τῶν δεσμωτῶν λάβοι ἐπειτα λύτειεν ἔαυτόν. Statim emendabis: λαβΩΝ ἐπειτα. Emendate legitur pag. 565. δυσχεραγεῖτε ἵστας εἴ μήτε πολίτης ἀν μήτε κληθὲὶς ὑφ' ὑμῶν ἐπειτα ἀξιῶ συμβουλεύειν, et Tom. II. p. 186. μήποτε ἀκούσταντες ἐπειτα οὐ δικαιώς ἐμοῦ καταγγῶτε, et multis aliis locis.

Pag. 477. τοῦ τραχυικοῦ ἀπαυθαδηματος καὶ ἀξιώματος. Nihili vocabulum est ἀπαυθάδημα. Non alia forma Graecis in usu fuit quam αὐθαδίζομαι (Plato), αὐθάδισμα (Aeschylus), ἀπαυθαδίζομαι (Plato) et ἀπαυθάδισμα, quod Dioni reddendum. Diligenter id demonstravit Dindorf. ad St. Th. Faex Graeculorum videtur ἀπαυθαδιάζομαι dixisse, sed hanc sentinam non moveo.

Ut Latine dicitur *ultra modum*, non *contra modum* sic Graece non dicitur ut pag. 478. παρὰ μέτρον ἐπαρθήσεται, sed πέρα μέτρου.

Pag. 493. μήτε ὈΡΑμα μηδὲν ἄλλο ἔται μήτε ἀκούσματος ἀκούειν μηδενός. Ipsa sententiae concinnitas clamat supplendum esse: μήτε ὈΡΑΝ ὄρμα — μήτε ἀκούσματος ἀκούειν.

Est in Dione vitiosa quaedam orationis copia et ubertas multa

otiosa et supervacanea cumulans, ut solent in confabulando qui sunt paullo loquaciores. Exemplo esto locus pag. 497. ubi de Helena scribit: ἦν ἐμνήσευσάν (τε καὶ ἔσπευσαν λαβεῖν) πολλὰ ἔδνα (καὶ δῶρα) διδόντες οἱ πρῶτοι (τε καὶ ἄκροι) τῶν Ἑλλήνων. in talibus πλέον ἡμισυ παντός. Compone mihi Dionem eum quolibet scriptore Attico et senties *quid distent aera lupinis.* Pauca similis περιττολογίας exempla subiiciam. II. pag. 60. ἀπολέσαι τὸν ἔπαινον καὶ τὴν εὐφημίαν, et Tom. II. pag. 89. κατὰ θεσμὸν καὶ νόμου, et Tom. II. pag. 245. κίνδυνος ἀπολέσθαι καὶ Φθαρῆναι, et Tom. II. pag. 383. οὐ τολμῶσι πράγματα παρέχειν οὐδὲ ἐνοχλεῖν. Haec omnia sunt *ἰσοδύναμα* et sine ulla causa cumulantur. Quid tandem interest inter *ἐνοχλεῖν* et *πράγματα παρέχειν?* Prorsus nihil. In talibus Veteres iocabantur interdum, ut Aristophanes: